Deuxiéme partie de la 7™ séance du mardi 15 novembre 2016

Ouverture

Interpellation
urgente

Discussion

Résolution
(dépdt)

Discussion
s/résolution

Présidence de M. Valentin Christe, président

Membres absents excusés : Vincent Brayer ; Xavier de Haller ; Nicola Di
Giulio ; Philippe Ducommun ; Romain Felli ; Jean-Marie Furbringer ; Sara
Gnoni ; Latha Heiniger ; Francoise Longchamp ; Gilles Meystre ; Philippe
Mivelaz ; Karine Roch ; Gianni-John Schneider ; Philipp Stauber ; Thanh-My
Tran-Nhu ; Diane Wild ; Anna Zurcher.

Membres absents non excusés : Ismail Unal

Membres présents 82
Membres absents excusés 17
Membres absents non excusés 1
Effectif actuel 100

La séance est ouverte a 20 h 30 en la salle du Conseil de I'H6tel de Ville.

de Mme Laurence Mundinger-Jaccard (Soc.) et consorts : « Un café Philipp
Morris au Flon ? Qu’en dira-t-on ? »

Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) ; M. Philippe Miauton (PLR) ; M. Hadrien
Buclin (EaG); Mme Laurence Mindinger Jaccard (Soc.) qui deépose une
résolution ; M. Claude-Alain Voiblet (PLC); M. Jean-Luc Chollet (UDC);
Mme Laurence Mindinger Jaccard (Soc.).

« Le Conseil communal souhaite que la Municipalité entame des discussions
avec Philip Morris pour qu’il s’engage a limiter I’impact de ses produits sur les
jeunes et limiter la promotion des produits du tabac visible depuis le domaine
public.»

M. Philipp Miauton (PLR) ; M. Johann Dupuis (EaG) ; M. Roland Philippoz
(Soc.); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts); Mme Laurence Mindinger
Jaccard (Soc.) ; Mme Anita Messere (UDC); M. Claude Calame (EaG); M.
Fabrice Moscheni (UDC) ; M. Manuel Donzé (CPV) ; M. Claude-Alain Voiblet
(PLC); M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Hadrien Buclin (EaG); Mme
Laurence Mindinger Jaccard (Soc.); M. Benoit Gaillard (Soc.) ; M. Roland
Philippoz (Soc.) qui demande le vote nominal ; M. Cédric Fracheboud (PLC) ;
Mme Anita Messere (UDC); M. Pierre Oberson (PLC); M. Alain Hubler
(EaG) ; Mme Thérése de Meuron (PLR); M. Pierre-Antoine Hildbrand,
directeur de Sécurité et Economie.

81



Deuxieme partie de la

7éme

séance du mardi 15 novembre 2016

Demande de vote
nominal

Vote s/résolution

Résultats du vote

La demande de vote nominal étant appuyeée par le nombre suffisant de voix, il y
sera procédé.

Le Conseil, par 53 oui, 24 non, et 3 abstentions, accepte la résolution de Mme
Laurence Mundinger Jaccard (Soc.).

Le Conseil prend acte de la réponse municipale.

84
61
18
87
66
52
31
&5
92
53
64
111
46
102
42
49
29
89
24
as
22
103
73
110
83

Nom

ALVAREZ HENRY
AUBERT

BEAUD
BEAUSIRE
BEETSCHEN

BETTSCHART-NARBEL

BIRCHLER
BOUCHEZ
BOUVERAT

BRIOD

BRUN

BUCLIN

CACHIN

CALAME

CALAME

CARREL

CARVALHO ARRUDA
CHENAUX MESNIER
CHOLLET

CHRISTE

COMPANY
CONSCIENCE
CORBO2Z

CRAUSAZ MOTTIER
DANA

Prénom

Caroline
Eliane
Valéry
Quentin
Véronique
Florence
Jean-Christophe
Géraldine
Arnaud
Alix-Olivier
bDelphine
Hadrien
Jean-Frangois
Claude
Maurice
Matthieu
Carine
Muriel
Jean-Lug
Valentin
Xavier
Pierre

Denis

Magali

Louis

Parti

our
NON
oul
ouI
ouI
NON
NON
oul
oul
NON
oUI
QU
NON
Qul
NON
NON
ouI
ouI
NON
NVT
CUl
cul
oul
oul
oul

Résultat

82



Deuxieme partie de la

7éme

séance du mardi 15 novembre 2016

Interpellation
urgente

Développement

54
23
104
30
17
107
56
15
37
76
45
43
69
19
47
i0e
94
72
75
B&
51
68
96
59
28
79
85
25
62
63
109
34
i
38
113
101
57
26
BO
44
32
91
112
39
73
70
&7
97
16
27
33
74
41
108
58
14

de Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) et consorts : « Alpiq essaie de vendre
ses centrales... Quelles conséquences pour Lausanne ? »

Nom

DE MEURON
DECOLLGGNY
DOLIVO
DONZE
DUBAS
DUPUIS
ETHENOZ
EVEQUOZ
FRACHEBOUD
GAILLARD
GAUDARD
GENDRE
GENQUD
GRIN
HENCHO2Z
HUBLER
JACCARD
JOOSTEN
KAMENICA
KESSLER
KLUNGE
LAPIQUE
MACH
MATILLARD
MARION
MARLY
MARTIN
MESSERE
MIAUTON

MICHAUD GIGON

MISIEGO
MOSCHENI
NEUMANN
OBERSON
PAGES
PASCUAS
PERNET
PERNET
PHILIPPOZ
PICARD
PORCHET
RASTORFER
RESPLENDINO
RICART

RICHARD-DE PAOLIS

RIVOLA
ROSST
SALZMANN
SANGRA
SCHALLER
SCHLIENGER

THAMBIFILLAI

VOIBLET
VOUTAT
WYSSA
ZANGGER

Prénom

Thérése
Anne-Frangoise
Jean-Michel
Manuel
Daniel
Johann
Pierre
Séverine
Cédric
Benoit
Guy-Pascal
Jean-Pascal
Alice
Claude Nicole
Jean-Daniel
Alain
Laurence
Robert

Musa
Sébastien
Henri
Gaélle
André
Mathieu
Axel

Gianna
Pedro

Anita
Philippe
Sophie
Céline
Fabrice
Sarah
Pierre
Barbara
Esperanza
Jacgues
Sandra
Roland
Bertrand
Léonore
Jacgques-Etienne
Janine
Henri

Paocla
Filippo
Vincent
Yvan
Marie-Théreése
Graziella
Sandrine
Namasivayam
Claude-Alain
Marléne
Sté&phane
Anna

Mme Géraldine Bouchez (Les Verts).

Parti

Résuitat

NON
oul
ouUI
oul
ouUT
ouI
NON
oUl
NON
ouUI
NON
ABS
QuUI
ouI
NON
oul
ouI
oul
oul
oux
NON
ouUl
oul
ABS
ouUI
ouUl
cuIl
NON
NON
ouIl
ouI
NON
ouUzI
NON
ouz
QuUI
NON
QUI
Ul
NON
ouUl
oUI
ouUI
NON
QuUT
ouT
ABS
oul
ouUl
ouI
NON
ouI
NON
OUI
NON
OoUI

83



Deuxiéme partie de la 7™ séance du mardi 15 novembre 2016

Réponse de la
Municipalité

Discussion

Résolution
(dépdt)

Discussion
s/résolution

Résolution
(modification)

Discussion
s/résolution modifiée

Demande de vote
nominal

Vote s/résolution

M. Jean-Yves Pidoux, directeur de Services industriels.

M. Fabrice Moscheni (UDC) ; M. Hadrien Buclin (EaG) ; M. Vincent Rossi (Les
Verts) ; M. Jean-Yves Pidoux, directeur de Services industriels (SI); Mme
Géraldine Bouchez (Les Verts) qui dépose une résolution.

«Le Conseil communal de Lausanne soutient I’initiative pour la sortie
programmée du nucléaire. Il souhaite également que la Municipalité soutienne
toutes les démarches allant dans le sens d’une suppression de notre dépendance
énergétique a I’énergie nucléaire, considérant qu’il en va de la qualité et de la
sécurité de I’approvisionnement énergétique de la ville mais aussi de la
protection de ses investissements et de ses participations.»

M. Claude-Alain Voiblet (PLC); M. Filippo Rivola (Soc.); M. Philippe
Miauton (PLR); M. Jean-Yves Pidoux, directeur de SI; M. Jacques Pernet
(PLR) ; M. Jean-Pascal Gendre (PLR) ; M. Pierre Conscience (EaG) ; M. Alain
Hubler (EaG) ; Mme Geéraldine Bouchez (Les Verts) ; M. Axel Marion (CPV)
M. Jean-Luc Chollet (UDC); Mme Thérése de Meuron (PLR); M. Claude-
Alain Voiblet (PLC); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) gui modifie sa
résolution.

«Le Conseil communal de Lausanne seutient—initiative—pour—ta—sortie
programmee-du-hucléaire—H souhaite également que la Municipalité soutienne

toutes les démarches allant dans le sens d’une suppression de notre dépendance
énergétique a I’énergie nucléaire, considérant qu’il en va de la qualité et de la
sécurité de I’approvisionnement énergétique de la ville mais aussi de la
protection de ses investissements et de ses participations.»

M. Manuel Donzé (CPV) ; Mme Léonore Porchet (Les Verts) qui demande le
vote nominal ; M. Jean-Pascal Gendre (PLR) ; M. Jacques Pernet (PLR) ; Mme
Géraldine Bouchez (Les Verts) ; M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Filippo
Rivola (Soc.).

La demande de vote nominal étant appuyee par le nombre suffisant de voix, il y
sera procédé.

Le Conseil, par 55 oui, 17 non, et 3 abstentions, accepte la résolution de Mme
Geéraldine Bouchez (Les Verts).

Le Conseil prend acte de la réponse municipale.

84



Deuxieme partie de la

7éme

séance du mardi 15 novembre 2016

Résultats du vote

# Nom o Prénom Parti Résuitat
84 ALVAREZ HENRY Caroline OUIL
el AUBERT Eliane NON
18 BEAUD valéry oUI
87 BEAUSIRE Quentin oul
66 BEETSCHEN Véronique ouUl
52 BETTSCHART-NARBEL Florence NON
31 BIRCHLER Jean-Christophe ouUI
65 BOUCHEZ Géraldine QUI
92 BOUVERAT Arnaud OUIL
64 BRUN Delphine ouT
111 BUCLIN Hadrien ouUIl
102 CALAME Claude ouIl
42 CALAME Maurice NON
49 CARREL Matthieu ABS
99 CARVALHCO ARRUDA Carine ouI
B9 CHENAUX MESNIER Muriel oul
24 CHOLLET Jean-Luc NON
35 CHRISTE Valentin NVT
22 COMPANY Xavier OouUl
103 CONSCIENCE Pierre ouUl
73 CORBOZ Denis ouUI
110 CRAUSAZ MOTTIER Magali our
83 DANA Louis ouUI
s54 DE MEURON Thérxése NON
23 DECOLLOGNY Anne-Frangoise ouIl
# Nom Prénom Parti Résultat
30 DONZE Manuel ouUI
17 DUBAS Daniel QUL
107 DUPUIS Johann ouIx
56 ETHENOZ Pierre NON
1s EVEQUOZ Séverine ouI
37 FRACHEBOUD Cédric NON
76 GAILLARD Benoit ouzIL
45 GAUDARD Guy-Pascal NON
a3 GENDRE Jean-Pascal ABS
69 GENOUD Alice ourx
12 GRIN Claude Nicole OUEL
106 HUBLER Alain OUIL
94 JACCARD Laurence our
72 JOOSTEN Robert our
75 KAMENICA Musa ouI
86 KESSLER Sébastien ouI
51 KLUNGE Henxri NON
&8 LAPIQUE Gaélle our
86 MACH André cuI
59 MAILLARD Mathieu [alihd
28 MARION Axel QUTI
79 MARLY Gianna ouUI
85 MARTIN Pedro ouI
25 MESSERE Anita NON
62 MIAUTON FPhilippe NON
63 MICHAUD GIGON Sophie ouUTI
109 MISIEGO Céline QUL
77 NEUMANN Sarah oux
asg QOBERSON Pierre NON
113 PAGES Barbara oul
101 PASCUAS Esperanza OuUzxL
57 PERNET Jacques NON
26 PERNET Sandra OoUZI
BO PHILIPPOZ Roland ouUlT
44 PICARD Bertrand ABS
32 PORCHET Léonore oul
91 RASTORFER Jacques-Etienne ouI
1i2 RESPLENDINO Janine ouUI
3s RICART Henri NON
71 RICHARD-DE PAOQOLIS Paocla ourT
70 RIVOLA Filippo ouUI
67 ROSSI Vincent ouUI
97 SALZMANTT Yvan OuUI
16 SANGRA Marie-Thé&rése ouT
27 SCHALLER Graziella oUT
33 SCHLIENGER Sandrine NON
74 THAMBIPILLAL Namasivayam QUI
41 VOIBLET Claude-Alain NON
i08 VOUTAT Marléne ouI
S8 WYSSA Sté&phane NON
14 ZANGGER Anna QUL

85



Deuxiéme partie de la 7™ séance du mardi 15 novembre 2016

Interpellation
urgente

Interpellation
urgente

La Municipalité

Clbture

de Gianna Marly (Soc.) et consorts : « Mise en ceuvre d’Equitas »
de Hadrien Buclin (Ensemble a Gauche) et consorts : « Equitas : une mise en
ceuvre équitable pour de trés nombreux employés de la Ville ! »

Mme Florence Germond, directrice de Finances et Mobilité, indique que la
Municipalité répondra lors de la séance du 22.11.2016.

La séance est levée a 22 h 35.

Le président : Le secrétaire :

86



