#### Présidence de M. Valentin Christe, président

**Membres absents excusés**: Vincent Brayer; Xavier de Haller; Nicola Di Giulio; Philippe Ducommun; Romain Felli; Jean-Marie Fürbringer; Sara Gnoni; Latha Heiniger; Françoise Longchamp; Gilles Meystre; Philippe Mivelaz; Karine Roch; Gianni-John Schneider; Philipp Stauber; Thanh-My Tran-Nhu; Diane Wild; Anna Zürcher.

Membres absents non excusés : Ismail Unal

Membres présents82Membres absents excusés17Membres absents non excusés1Effectif actuel100

#### **Ouverture**

La séance est ouverte à 20 h 30 en la salle du Conseil de l'Hôtel de Ville.

\_\_\_\_

## Interpellation urgente

de Mme Laurence Mundinger-Jaccard (Soc.) et consorts : « Un café Philipp Morris au Flon ? Qu'en dira-t-on ? »

Discussion

Mme Géraldine Bouchez (Les Verts); M. Philippe Miauton (PLR); M. Hadrien Buclin (EàG); Mme Laurence Mündinger Jaccard (Soc.) qui dépose une résolution; M. Claude-Alain Voiblet (PLC); M. Jean-Luc Chollet (UDC); Mme Laurence Mündinger Jaccard (Soc.).

Résolution (dépôt)

« Le Conseil communal souhaite que la Municipalité entame des discussions avec Philip Morris pour qu'il s'engage à limiter l'impact de ses produits sur les jeunes et limiter la promotion des produits du tabac visible depuis le domaine public.»

Discussion s/résolution

M. Philipp Miauton (PLR); M. Johann Dupuis (EàG); M. Roland Philippoz (Soc.); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts); Mme Laurence Mündinger Jaccard (Soc.); Mme Anita Messere (UDC); M. Claude Calame (EàG); M. Fabrice Moscheni (UDC); M. Manuel Donzé (CPV); M. Claude-Alain Voiblet (PLC); M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Hadrien Buclin (EàG); Mme Laurence Mündinger Jaccard (Soc.); M. Benoît Gaillard (Soc.); M. Roland Philippoz (Soc.) qui demande le vote nominal; M. Cédric Fracheboud (PLC); Mme Anita Messere (UDC); M. Pierre Oberson (PLC); M. Alain Hubler (EàG); Mme Thérèse de Meuron (PLR); M. Pierre-Antoine Hildbrand, directeur de Sécurité et Economie.

# Demande de vote nominal

La demande de vote nominal étant appuyée par le nombre suffisant de voix, il y sera procédé.

Vote s/résolution

Le Conseil, par 53 oui, 24 non, et 3 abstentions, **accepte** la résolution de Mme Laurence Mündinger Jaccard (Soc.).

Le Conseil prend acte de la réponse municipale.

Résultats du vote

#	Nom	Prénom	Parti	Résultat
84	ALVAREZ HENRY	Caroline		OUI
61	AUBERT	Eliane		NON
18	BEAUD	Valéry		IUO
87	BEAUSIRE	Quentin		OUI
66	BEETSCHEN	Véronique		OUI
52	BETTSCHART-NARBEL	Florence		NON
31	BIRCHLER	Jean-Christophe		NON
65	BOUCHEZ	Géraldine		OUI
92	BOUVERAT	Arnaud		OUI
53	BRIOD	Alix-Olivier		NON
64	BRUN	Delphine		OUI
111	BUCLIN	Hadrien		OUI
46	CACHIN	Jean-François		NON
102	CALAME	Claude		OUI
42	CALAME	Maurice		NON
49	CARREL	Matthieu		NON
99	CARVALHO ARRUDA	Carine		OUI
89	CHENAUX MESNIER	Muriel		OUI
24	CHOLLET	Jean-Luc		NON
35	CHRISTE	Valentin		NVT
22	COMPANY	Xavier		OUI
103	CONSCIENCE	Pierre		OUI
73	CORBOZ	Denis		OUI
110	CRAUSAZ MOTTIER	Magali		OUI
83	DANA	Louis		OUI

#	Nom '	Prénom	Parti	Résuitat
			Falu	
54	DE MEURON	Thérèse		NON
93	DECOLLOGNY	Anne-Françoise		OUI
104	DOLIVO	Jean-Michel		OUI
30	DONZE	Manuel		OUI
17	DUBAS	Daniel		OUI
107	DUPUIS	Johann		OUI
56	ETHENOZ	Pierre		NON
15	EVEQUOZ	Séverine		OUI
37	FRACHEBOUD	Cédric		NON
76	GAILLARD	Benoît		OUI
45	GAUDARD	Guy-Pascal		NON
43	GENDRE	Jean-Pascal		ABS
69	GENOUD	Alice		OUI
19	GRIN	Claude Nicole		OUI
47	HENCHOZ	Jean-Daniel		NON
106	HUBLER	Alain		OUI
94	JACCARD	Laurence		OUI
72	JOOSTEN	Robert		OUI
75	KAMENICA	Musa		OUI
86	KESSLER	Sébastien		OUI
51	KLUNGE	Henri		NON
68	LAPIQUE	Gaëlle		OUI
96	MACH	André		OUI
59	MAILLARD	Mathieu		ABS
28	MARION	Axel		OUI
79	MARLY	Gianna		OUI
95	MARTIN	Pedro		OUI
25	MESSERE	Anita		NON
62	MIAUTON	Philippe		NON
63	MICHAUD GIGON	Sophie		OUI
109	MISIEGO	Céline		OUI
34	MOSCHENI	Fabrice		NON
77	NEUMANN	Sarah		OUI
38	OBERSON	Pierre		NON
113	PAGES	Barbara		OUI
101	PASCUAS	Esperanza		OUI
57	PERNET	Jacques		NON
26	PERNET	Sandra		OUI
80	PHILIPPOZ	Roland		OUI
44	PICARD	Bertrand		NON
32	PORCHET	Léonore		OUI
91	RASTORFER	Jacques-Etienne		OUI
112	RESPLENDINO	Janine		OUI
39	RICART	Henri		NON
71	RICHARD-DE PAOLIS	Paola		OUI
70	RIVOLA	Filippo		OUI
67	ROSSI	Vincent		ABS
97	SALZMANN	Yvan		OUI
16	SANGRA	Marie-Thérèse		OUI
27	SCHALLER	Graziella		OUI
33	SCHLIENGER	Sandrine		NON
74	THAMBIPILLAI	Namasivayam		OUI
41	VOIBLET	Claude-Alain		NON
108	VOUTAT	Marlène		OUI
58	WYSSA	Stéphane		NON
14	ZANGGER	Anna		OUI

# Interpellation urgente

de Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) et consorts : « Alpiq essaie de vendre ses centrales... Quelles conséquences pour Lausanne ? »

Développement

Mme Géraldine Bouchez (Les Verts).

### Réponse de la Municipalité

M. Jean-Yves Pidoux, directeur de Services industriels.

Discussion

M. Fabrice Moscheni (UDC); M. Hadrien Buclin (EàG); M. Vincent Rossi (Les Verts); M. Jean-Yves Pidoux, directeur de Services industriels (SI); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) qui dépose une résolution.

## Résolution (dépôt)

« Le Conseil communal de Lausanne soutient l'initiative pour la sortie programmée du nucléaire. Il souhaite également que la Municipalité soutienne toutes les démarches allant dans le sens d'une suppression de notre dépendance énergétique à l'énergie nucléaire, considérant qu'il en va de la qualité et de la sécurité de l'approvisionnement énergétique de la ville mais aussi de la protection de ses investissements et de ses participations.»

### Discussion s/résolution

M. Claude-Alain Voiblet (PLC); M. Filippo Rivola (Soc.); M. Philippe Miauton (PLR); M. Jean-Yves Pidoux, directeur de SI; M. Jacques Pernet (PLR); M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Pierre Conscience (EàG); M. Alain Hubler (EàG); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts); M. Axel Marion (CPV) M. Jean-Luc Chollet (UDC); Mme Thérèse de Meuron (PLR); M. Claude-Alain Voiblet (PLC); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts) qui modifie sa résolution.

## Résolution (modification)

« Le Conseil communal de Lausanne soutient l'initiative pour la sortie programmée du nucléaire. Il souhaite également que la Municipalité soutienne toutes les démarches allant dans le sens d'une suppression de notre dépendance énergétique à l'énergie nucléaire, considérant qu'il en va de la qualité et de la sécurité de l'approvisionnement énergétique de la ville mais aussi de la protection de ses investissements et de ses participations.»

## Discussion s/résolution modifiée

M. Manuel Donzé (CPV); Mme Léonore Porchet (Les Verts) <u>qui demande le vote nominal</u>; M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Jacques Pernet (PLR); Mme Géraldine Bouchez (Les Verts); M. Jean-Pascal Gendre (PLR); M. Filippo Rivola (Soc.).

## Demande de vote nominal

La demande de vote nominal étant appuyée par le nombre suffisant de voix, il y sera procédé.

#### *Vote s/résolution*

Le Conseil, par 55 oui, 17 non, et 3 abstentions, **accepte** la résolution de Mme Géraldine Bouchez (Les Verts).

Le Conseil prend acte de la réponse municipale.

### Résultats du vote

#	Nom	Prénom	Parti	Résuitat
84	ALVAREZ HENRY	Caroline		OUI
61	AUBERT	Eliane		NON
18	BEAUD	Valéry		OUI
87	BEAUSIRE	Quentin		OUI
66	BEETSCHEN	Véronique		OUI
52	BETTSCHART-NARBEL	Florence		NON
31	BIRCHLER	Jean-Christophe		OUI
65	BOUCHEZ	Géraldine		OUI
92	BOUVERAT	Arnaud		OUI
64	BRUN	Delphine Hadrien		OUI
111		Claude		OUI
42	CALAME	Maurice		NON
49	CARREL	Matthieu		ABS
99	CARVALHO ARRUDA	Carine		OUI
89	CHENAUX MESNIER	Muriel		OUI
24	CHOLLET	Jean-Luc		NON
35	CHRISTE	Valentin		NVT
22	COMPANY	Xavier		OUI
103	CONSCIENCE	Pierre		OUI
73	CORBOZ	Denis		OUI
110	CRAUSAZ MOTTIER	Magali		OUI
83	DANA	Louis		OUI
54	DE MEURON	Thérèse		NON
93	DECOLLOGNY	Anne-Françoise		OUI
#	Nom	Prénom	Parti	Résultat
30	DONZE	Manuel		OUI
17	DUBAS	Daniel		OUI
107	DUPUIS	Johann		OUI
56	ETHENOZ	Pierre		NON
15	EVEQUOZ	Séverine		OUI
37	FRACHEBOUD	Cédric		NON
76	GAILLARD	Benoît		OUI
45	GAUDARD	Guy-Pascal		NON
43	GENDRE	Jean-Pascal		ABS
69	GENOUD	Alice		OUI
19	GRIN	Claude Nicole		OUI
106	HUBLER	Alain		OUI
94	JACCARD	Laurence		OUI
72	JOOSTEN	Robert		OUI
75	KAMENICA	Musa		OUI
86	KESSLER	Sébastien		OUI
51	KLUNGE	Henri		NON
68	LAPIQUE	Gaëlle		OUI
96	MACH	André		OUI
59	MAILLARD	Mathieu		OUI
28	MARION	Axel		OUI
79	MARLY	Gianna		OUI
95	MARTIN	Pedro		OUI
25	MESSERE	Anita		NON
62	MIAUTON	Philippe		NON
63	MICHAUD GIGON	Sophie		OUI
109	MISIEGO	Céline		OUI
77	NEUMANN	Sarah		OUI
38	OBERSON	Pierre		NON
113	PAGES	Barbara		OUI
101	PASCUAS	Esperanza		OUI
57	PERNET	Jacques		NON
26	PERNET	Sandra		OUI
80	PHILIPPOZ	Roland		OUI
44	PICARD	Bertrand		ABS
32	PORCHET	Léonore		OUI
91	RASTORFER	Jacques-Etienne		OUI
112	RESPLENDINO	Janine		OUI
39	RICART	Henri		NON
71	RICHARD-DE PAOLIS	Paola		OUI
70	RIVOLA	Filippo		OUI
67	ROSSI	Vincent		OUI
97	SALZMANN	Yvan		OUI
16	SANGRA	Marie-Thérèse		OUI
27	SCHALLER	Graziella		OUI
33	SCHLIENGER	Sandrine		NON
74	THAMBIPILLAI	Namasivayam		OUI
41	VOIBLET	Claude-Alain		NON
108	VOUTAT	Marlène		OUI
58 14	WYSSA ZANGGER	Stéphane Anna		NON

### Deuxième partie de la $7^{\rm ème}\,$ séance du mardi 15 novembre 2016

	I			
Interpellation urgente	de Gianna Marly (Soc.) et consorts : « Mise en œuvre d'Equitas »			
Interpellation urgente	de Hadrien Buclin (Ensemble à Gauche) et consorts : « Equitas : une mise en œuvre équitable pour de très nombreux employés de la Ville ! »			
La Municipalité	Mme Florence Germond, directrice de Finance Municipalité répondra lors de la séance du 22.11.2			
Clôture	La séance est levée à 22 h 35.			
	Le président :	Le secrétaire :		